
Deliberazione n. 36 del 03 luglio 2012 
 
Oggetto: “Progetto naturarte”. 

  
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Visto che l’Associazione “IllimitataMENTE a.s.d. C.S.A. di Borgomanero ha formulato una proposta 
di realizzazione di un progetto rivolto ai bambini della Scuola Primaria, titolato “Naturarte”; 
 
Ritenuto di valenza ludico pedagogica lo spettacolo proposto, col quale si realizza un coinvolgimento 
dei bambini in materia di raccolta differenziata dei rifiuti; 
 
Visto che i competenti responsabili di servizio hanno espresso, rispettivamente, il proprio parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 
49, comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
All’unanimità 
 

D E L I B E R A 
 
1. Di approvare il “Progetto naturarte”, proposta “B” come in atti comunali, del’Associazione 
“IllimitataMENTE a.s.d. C.S.A. di Borgomanero , da realizzarsi da parte della medesima; 
 
2. Di impegnare la relativa spesa, di € complessivi € 1.391,50, sull'intervento 1.05.02.05/1 del 
bilancio corrente; 
 
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente     
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica    Per la regolarità contabile 

           Rag. Umberto Francioli    Dott. Antonio Carcuro  
 


